[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

                                                         тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

     «22» июня  2017 г.
       № 49-нр
     Об утверждении перечня недвижимого имущества, составляющего

муниципальную казну,  предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа  Долгопрудный Московской области в собственность  Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ                       «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи                 с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», протоколом  № 2 от 02.03.2013 г. совместного заседания Высшего совета при Губернаторе Московской области и IV Съезда Совета муниципальных образований Московской области, на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области,  Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, составляющего муниципальную казну,  предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности городского округа Долгопрудный Московской области в собственность Московской области.
2. Администрации города Долгопрудного  от имени муниципального образования городского округа Долгопрудный Московской области в установленном законом порядке провести мероприятия по передаче имущества, указанного в Приложении к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа  Долгопрудный Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный Московской области.

                  Глава города                                                        О.И. Троицкий
«22» июня  2017 г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

21.06.2017 г.
Приложение

к решению Совета депутатов

г. Долгопрудного

от «22» 06. 2017 г. № 49-нр

Перечень недвижимого имущества, составляющего муниципальную казну, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа Долгопрудный Московской области в  собственность  Московской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахожде-ния организа-ции,

ИНН

организа-ции
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад.№ 50:42:0010101:6032,

Протяженность  –  941 м

	2

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад. № 50:42:0010101:6901,

Общая площадь - 127 кв.м

	3

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад. № 50:42:0010101:6912,

Протяженность –  44 м

	4

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад.№ 50:42:0010101:6894,

Протяженность  –  161  м

	5

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад. № 50:42:0010101:6861,

Протяженность – 258  м

	6

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад. № 50:42:0010101:6850,

Протяженность –  132 м

	7

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,

Старое Дмитровское шоссе
	Кад. № 50:42:0010101:6840

Протяженность  – 199 м

	8

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,     ул. Московская
	Кад. № 50:42:0010101:2787,

Протяженность  – 173 м

	9

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,     ул. Московская
	Кад. № 50:42:0010101:2611,

Протяженность –  66 м

	10

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,    ул. Московская

	Кад. № 50:42:0010101:3072,

Протяженность –  247 м

	11

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,     ул. Московская

	Кад. № 50:42:0010101:6869,

Протяженность –  148 м

	12

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,    ул. Московская
	Кад. № 50:42:0010101:6878

Общая площадь – 113 кв.м

	13

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,    ул. Московская

	Кад. № 50:42:0010101:3076,

Общая площадь – 150 кв.м.

	14

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,    ул. Московская

	Кад. № 50:42:0010101:6879

Протяженность – 40 м

	15

	Сети внешнего электроснабжения напряжением 0,4 кВ
	Московская область,                 г. Долгопрудный,    ул. Дирижабельная, д. 11
	Кад. № 50:42:0010310:444

Протяженность  –  4110 м

	16

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ

	Московская область,                 г. Долгопрудный,    ул. Спортивная, д. 10б
	Кад. № 50:42:0010310:395

Протяженность –  380 м

	17

	Электрические кабельные линии  0,4кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный,    пр-т Ракетостроите-лей, д. 9, корп.2
	Кад. № 50:42:0010310:9295,

Протяженность – 46 м

	18

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный,  микрорайон Хлебниково, Новое шоссе
	Кад. № 50:42:0000000:78819,

Протяженность – 522 м

	19

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, Набережная улица
	Кад. № 50:42:0010101:923,

Протяженность – 172 м

	20

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, улица Набережная
	Кад. № 50:42:0010101:2783,

Протяженность – 243 м

	21

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, улица Набережная
	Кад. № 50:42:0010101:6843,

Протяженность – 95 м

	22

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, улица Набережная
	Кад. № 50:42:0010101:2795,

Протяженность – 158 м

	23

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, Набережная улица
	Кад. № 50:42:0010101:918,

Протяженность – 157 м

	24

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, Набережная улица
	Кад. № 50:42:0010101:930,

Протяженность – 138 м

	25

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, Набережная улица
	Кад. № 50:42:0010101:944,

Протяженность – 102 м

	26

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, улица Набережная
	Кад. № 50:42:0010101:2429,

Протяженность – 183 м

	27

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, улица Набережная
	Кад. № 50:42:0010101:2424,

Протяженность – 95 м

	28

	Электрические кабельные линии 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный, улица Московская
	Кад. № 50:42:0010101:6871,

Протяженность – 45 м

	29

	Кабельная линия 0,4 кВ
	Московская область,    г. Долгопрудный,    ул. Заводская, д.12
	Кад.№ 50:42:0010303:11,

Протяженность – 147 м

PAGE